

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 267363

**FECHA: 07-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h	5	\$1.990	\$9.950
CUAD PROARTE LISO SOFT TOUCH CARTA	1	\$4.900	\$4.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$990	\$1.980
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 C	1	\$2.890	\$2.890
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	2	\$1.290	\$2.580
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGARE	1	\$2.890	\$2.890
SEPARADOR OFICIO LAVORO	1	\$1.290	\$1.290
MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	2	\$990	\$1.980
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	2	\$990	\$1.980
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX	1	\$1.990	\$1.990
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1	\$1.690	\$1.690
TEMPERA GIOTTO 15ML	1	\$1.500	\$1.500
porcelana frÃa	1	\$3.690	\$3.690
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD	1	\$1.900	\$1.900
SET LENTEJUELAS C/DISEÑO X4 COD.JB-	1	\$990	\$990
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	3	\$690	\$2.070
PLUMON SHARPIE NEGRO	2	\$990	\$1.980
DESTACADOR STABILO BOSS CELESTE	2	\$1.190	\$2.380
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3	\$250	\$750
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER	3	\$690	\$2.070
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	3	\$990	\$2.970
COLA FRIA PROARTE 125grs	1	\$990	\$990
BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	3	\$490	\$1.470
ARCILLA POLIMERICA HORNEABLE 8COLOR	1	\$5.900	\$5.900
TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS	1	\$990	\$990
CINTA MASKIN 18X40MM	2	\$990	\$1.980
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	2	\$1.290	\$2.580
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	5	\$250	\$1.250
MICA PARA TERMOLAMINAR	20	\$390	\$7.800
RESMA PREMIER CARTA 500HJ	2	\$4.990	\$9.980
ETIQUETA ESCOLAR NIÃOS 10sticker	1	\$690	\$690
ETIQUETA MANUAL ADETEC RECTANGULAR	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 82.447
		IVA 19%	\$ 15.663
		TOTAL	\$ 98.110

